altera et in longitudine a via regia usque ad aquam de ffosse

retro tenenda et habenda predicta tenementa predicte Clarisie et

heredibus de corpore suo legitime procreatis. Et si obierit sine

heredibus quod absit legitime procreatis tune volo quod remaneant

Katerine filie me et heredibus de corpore suo legitime procreatis.

Item lego Katerine filie mee totum tenementum meum in parte

orientali ponte flosse sicut iacet in latitudine inter .quam de

ffosse cx una parte et terram Ricardi de iandesforth retro tenendum

predictum tenementum predicte Katerine et heredibus de corpore

suo legitime procreatis. Et si contingat Katerina obierit sine

hereclibus corpore suo2 quod absit tune volo qod remaneat Clarisie

filie mee 'et' heredibus de corpore suo legitime procreatis. Et

si contingat Cjarjsia et Katerina obire sine heredibus de corporibus
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legitirne procreatis quod absit vel heredes suos tune volo cjuod

rernaneat abathie de Melsa sine aliquo impedimento. Item volo

quod predicte Claricia et Katerina et mariti sui ante feoffamentum

factum per executores obligentur monasterio de Melsa pro se et

heredibus suis in centum marcas sterlingorum rer indenturas inde
factas quod si vendiderint vel aliquo modo alienavcrint tune

scriptum stet in robore suo et si non tune careat suo robore et

virtute. Item volo quod executores mei et dominus lohannes de

Acorn' et Thoma de Norton' faciant cum una placea extra Mikellyth'

vocatur le Gryne cum uno redditu v. solidorum de uno tenemento

Roberti de Swafeld secundum voluntatem et preceptum Gerardi de

Brunby quondam mariti mei verbo tenus post confeccionein testamenti

dicti Gerardi per eundem probatus Willelmum maritum ineum et
fratrem lohannem de Malton' 3 uilium meum constituto et ordino
executores meos per presentes legans dans et concedens prefato

Wil]elmo marito meo executore meo infranominato residuum bonorum
meorum non legatorum.

In cuius visionis et inspeccionis testimonium sigillum officci

nostri est appensum. Datum Ebor' decimo die mensis Novembris

anno Domini millesimo ccc.o octogesimo tercio.

1 A citizen and merchant of York, he bequeathed 5s. ad  emend-
acionern unius columpnae sub ponte Fosse upon setting out for
Rome with his wife in 1390, Test. Ebor. 1. 142.

2 Written in margin and marked for insertion here.
3 A monk of Meaux, CM, iii. 216.

ch. no. 396

Grant 1 by William de Nurers2 to Meaux of permission to take a

cartload of timbers from the wood at Elvington each year about

Michaelmas (29 September) for making plougis.
[1182-97]

3
Elvington'
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Carta per guam Willelmus de urers dedit monchis de Melsa virgas

ad opus suum in campo de Elvyngton'.

Sciant mimes visuri sive audituris litteras has quod ego Willelmus

de Mureres dedit 'et' concessit Deo et Sancte Marie et monachis

de Melsa in elemosinam perpetuam ' unam carrectatem' virgarum ad

opus aratrorum suorum quantum onerare voluerint in una carreta

capiendam unoquoque anno in bosco de Elvyngton' ubi major

habundancia virgarum fuerit circa festum Sancti Michaelis pro

pro [sic] salute anime mee et antecessorum meorum et uxoris et

156	 filiorum meorum. IRis testibus lohanne de M., Henrico etcetera.!

1 CM, i. 230; Reg.Mx. fos. 44v and 50 at Appendix A.
2 He appears as a grantor in EYC, 1. 188 c. 1170-85 and witnesses

ibid. x. 162 dated 1190-6.

ch. no. 397

Grant 1 by Paul, 2 minister of the Hospital of St. Peter 3 of York

to Meaux of a house at Knottingley quit of all secular services,

on condition that no women be permitted to dwell therein.

[1197-1202]

3
Knottingley

Carta per guam Paulinus minister flospitalis Sancti Petri Ebor'

dedit monachis de Melsa mansionem in Knottyngley.

Universis Christi fidelibus litteras has videntibus sue audientis

Paulinus hospitalis Saticti Petri Ebor' humilis minister salutem.

Universitati vestre notificetur me communi consilio et assensu

capituli nostri concessisse et presenti carta nostra confirmasse

Deo et abbacie de Melsa et monachis ibidem Deo servientibus

mansionem quamdam in terra nostr in Cnottyngleia latitudine

sexaginta pedum et in longitudine quantum terra nostra extenditur

ad flumine quod dicitur Frith usgue ad terram Roberti de Laceio

iuxta terram guam tenet vidua quedam de nobis ex parte orientali

ut predicti monachi prefatam terram habeant et possideant propriis

usibus imperpetuum libere et quiete ab mimi seculari servicio
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preter oraciones devotas in Christo prelate domus sicut in carta

domus commemorate continetur condicione vero tali predictis

monachis terram prefatam concedimus ut nullus uxoratus neque

mulierum cohabitacio ad nostrum dedecus aut gravamen fratrum

nostrorum inhabitet. Hiis testibus Reginaldo Svano, Ricardo

presbiteris et fratribus Osmundo Boffino etcetera.

1 CM, 1. 322-3; Reg.Mx. fos. 44v and 50 at A pendix A. A house
in Knottingley "near the water" had been confirmed to the
Hospital by pope Alexander III in 1173, EYC, 1. 163-4. It
had been lost to Meaux by Burton's time, but in what manner
he knew not.

2 Paul, or Paulin, de Ledes (Leeds) became master alter 1175,
probably c. 1180, EYC, i. 220-1. He declined Henry II's
offer of the bishopric of Carlisle in 1186 and died before
1203, probably in 1201 or 1202, ibid. i. 205, 245. See also
Y.M. Fasti, i. 78.

3 Later named St. Leonard's, see ch. no. 126 n.4.

ch. no. 398

Writ from Edward III to the Treasurer and barons of the Exchequer,

given at Westminster on 6 December 1343, recalling a decision of

parliament at Westminster in 1342 that religious and other eccies-

iastics not represented at the parliament of 1340 be exempt from

the payment it granted of a ninth of corn, wool and lambs on

lands acquired before 20,-Edward I (1292), the year in which

tithes were first paid by the religious to the king, and ordering

an enquiry into Meaux's complaint that £18. us, has been unjustly

exacted towards this ninth from certain lands which have already

made a proper contribution to a tithe for the king. At a subseq-

uent hearing, on 30 May 1344, the royal assessment rolls for the

ninth revealed that £18. us, had in fact been collected from the

lands in question, but the rolls for the tithes showed only the

sum total. Whereupon, the abbot [Hugh de Leven] supplied the

individual tithe assessments of the lands claimed to be exempt

from the ninth.1

3
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Record de placito de exoneracione nono adhuc communia de termino

Pasche anno regis EEdwardi] tercii a conquestu.

Adhuc communia de termino Pasche anno xviij regis Edwardi tercii

a conquestu. Dominus rex mandavit hic brevem suum de magno

sigillo suo quod est inter communia de hoc anno in hec verba:-

Eclwardus Del gracia rex Anglie et ffrancie et dominus Hibernie

thesaurio et haronibus suis de scaccario salutem. Cum nuper pro

eo quod in parliamento nostro apud Westmonasterium anno regni

nostri Anglie sextodecimo tento extitit concordatum quod religiosi

et alii yin ecciesiastici qul ad parliamentum nostrum apud West-

monasterium ad diem Dominicam in Medio Quadragesirno 2 anoo regni

nostri Anglie quartodecimo tentum ubi prelati, comites, barones,

et communitas eiusdem regni ad idem parliamentum summoniti nonam

garbam nonum vellus et nonum agnum nobis pro expedicione quorundam

negociorum nostrorum in partibus transmarinis concesserunt summoniti

non fuerunt nec huiusmodi nonam nobis concesserunt et qui decimas

nobis per ipsos prius concessas de temporalibus spiritualibus

suis anexis que ad decimam inter eadem spiritualia anno regni